
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Albrandswaard houdende 

regels omtrent het programma stedelijk waterbeheer 

Het raad van de gemeente Albrandswaard; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 22 september 2020; 

  

gelet op 

  

- 

  

BESLUIT: 

  
1. Het Programma Stedelijk Water 2021-2025 vast te stellen. 

2. In te stemmen met het in onderhoud nemen van de huisaansluitingen van de erfgrens tot aan 

het hoofdriool. 

3. De rioolheffing de komende jaren constant (exclusief inflatiecorrectie) te houden op € 202,86 voor 

eenpersoonshuishoudens en € 270,48 voor meerpersoonshuishoudens. 

Nr. 8261 

GEMEENTEBLAD 11 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 8261 11 januari 2021 1 


